

中国绿化基金会(2017)年度工作报告摘要

本基金会(2017)年度工作报告已经登记管理机关审查通过,根据《基金会管理条例》第三十八条规定,现予摘要公布。

一、基本信息

基金会名称	中国绿化基金会	登记证号	
业务主管单位	国家林业局	基金会类型	公募基金会
业务范围	募集资金、国际交流、发动全社会参与林业生态保护和建设,为维护生态平衡、创造人与自然和谐环境做出贡献。		
原始基金数额	800.00 万元	法定代表人	陈述贤
互联网地址	www.cgf.org.cn	成立时间	1985-09-27
住 所	北京市东城区和平里东街 18 号		
联系电话	010-84239392	邮政编码	100714

二、本年度公益活动情况摘要

1.接受捐赠、开展资助情况 人民币(元)

项目	现金	实物折合	合计
一、本年捐赠收入	42,574,735.66	0.00	42,574,735.66
(一)来自境内的捐赠	41,543,010.93	0.00	41,543,010.93
其中:来自境内自然人的捐赠	15,328,271.49	0.00	15,328,271.49

2.慈善活动支出和管理费用情况

数额单位:人民币元

项目	数额或比例
上年度实际收入合计	64,704,830.35
调整后的上年度总收入	64,704,830.35
本年度总支出	49,840,802.14
本年度用于慈善活动的支出	45,410,709.82
管理费用	4,430,092.32
其他支出	0.00
本年度慈善活动支出占上年度总收入的比例 (占前三年收入平均数额的比例)	70.18% (73.78%)
本年度管理费用占总支出的比例	8.89 %

三、财务会计报告信息摘要

①资产负债表摘要

人民币(元)

资产	年初数	期末数	负债和净资产	年初数	期末数
流动资产	228,066,375.78	228,020,273.15	流动负债	188,681.86	258,014.53
其中:货币资金	227,890,269.86	227,928,186.23	长期负债	0.00	0.00
长期投资	5,000,000.00	5,000,000.00	受托代理负债	0.00	0.00
固定资产	758,407.73	749,228.08	负债合计	188,681.86	258,014.53
无形资产	0.00	24,000.00	限定性净资产	192,607,603.21	192,379,472.85
受托代理资产	0.00	0.00	非限定性净资产	41,028,498.44	41,156,013.85
			净资产合计	233,636,101.65	233,535,486.70
资产总计	233,824,783.51	233,793,501.23	负债和净资产总计	233,824,783.51	233,793,501.23

②业务活动表摘要

人民币(元)

项目	非限定性	限定性	合计
一、收入	4,557,607.73	47,114,735.66	51,672,343.39
其中:捐赠收入	0.00	42,574,735.66	42,574,735.66
政府补助收入	805,100.00	4,540,000.00	5,345,100.00
投资收益	0.00	0.00	0.00
二、本年费用	4,430,092.32	45,410,709.82	49,840,802.14
(一)业务活动成本	0.00	45,410,709.82	45,410,709.82
(二)管理费用	4,430,092.32	0.00	4,430,092.32
(三)筹资费用	0.00	0.00	0.00
(四)其他费用	0.00	0.00	0.00
三、限定性净资产转为非限定性净资产	0.00	0.00	0.00
四、净资产变动额(若为净资产减少额,以“-”号填列)	127,515.41	1,704,025.84	1,831,541.25

四、审计机构:北京神州会计师事务所

五、监事:吴兰香,郝雁玲

中国医学基金会(2017)年度工作报告摘要

本基金会(2017)年度工作报告已经登记管理机关审查通过,根据《基金会管理条例》第三十八条规定,现予摘要公布。

一、基本信息

基金会名称	中国医学基金会	登记证号	
业务主管单位	国家卫生和计划生育委员会	基金会类型	公募基金会
业务范围	募集资金 专项资助 学术交流 国际合作 教育培训 科普宣传 咨询服务		
原始基金数额	800.00 万元	法定代表人	游伟程
互联网地址	www.cmf.org.cn	成立时间	1987-07-08
住 所	北京市西城区东文昌胡同 4 号		
联系电话	66060823	邮政编码	100031

二、本年度公益活动情况摘要

1.接受捐赠、开展资助情况 人民币(元)

项目	现金	实物折合	合计
一、本年捐赠收入	6,214,545.00	154,700.00	6,369,245.00
(一)来自境内的捐赠	6,214,545.00	154,700.00	6,369,245.00
其中:来自境内自然人的捐赠	1,362,845.00	0.00	1,362,845.00

2.慈善活动支出和管理费用情况

数额单位:人民币元

项目	数额或比例
上年度实际收入合计	3,299,060.76
调整后的上年度总收入	3,299,060.76
本年度总支出	5,048,409.11
本年度用于慈善活动的支出	4,080,841.64
管理费用	967,567.47
其他支出	0.00
本年度慈善活动支出占上年度总收入的比例 (占前三年收入平均数额的比例)	123.7% (7.06%)
本年度管理费用占总支出的比例	19.17%

三、财务会计报告信息摘要

①资产负债表摘要

人民币(元)

资产	年初数	期末数	负债和净资产	年初数	期末数
流动资产	8,118,114.71	9,247,223.48	流动负债	290,020.73	8,509.69
其中:货币资金	8,118,114.71	9,153,806.82	长期负债	0.00	0.00
长期投资	0.00	0.00	受托代理负债	0.00	0.00
固定资产	660,045.71	638,207.19	负债合计	290,020.73	8,509.69
无形资产	0.00	0.00	限定性净资产	6,376,059.89	6,019,522.25
受托代理资产	0.00	0.00	非限定性净资产	2,112,079.80	3,857,398.73
			净资产合计	8,488,139.69	9,876,920.98
资产总计	8,778,160.42	9,885,430.67	负债和净资产总计	8,778,160.42	9,885,430.67

②业务活动表摘要

人民币(元)

项目	非限定性	限定性	合计
一、收入	2,658,245.40	3,778,945.00	6,437,190.40
其中:捐赠收入	2,590,300.00	3,778,945.00	6,369,245.00
政府补助收入	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00
二、本年费用	5,048,409.11	0.00	5,048,409.11
(一)业务活动成本	4,080,841.64	0.00	4,080,841.64
(二)管理费用	967,567.47	0.00	967,567.47
(三)筹资费用	0.00	0.00	0.00
(四)其他费用	0.00	0.00	0.00
三、限定性净资产转为非限定性净资产	4,135,482.64	-4,135,482.64	0.00
四、净资产变动额(若为净资产减少额,以“-”号填列)	1,745,318.93	-356,537.64	1,388,781.29

四、审计机构:北京中证天通会计师事务所有限公司(特殊普通合伙人)

五、监事:秦肖娜,王平,严旭毫